

3 x Red Dot till HiQ

HiQ med sitt designteam från Great Apes vinner två Red Dot och en Best of the Best i årets Red Dot Design Awards för två olika projekt. Med Lux Nemus, en interaktiv projektningsupplevelse och en del av Metsä Groups besökarcenter Pro Nemus, vinner HiQs Great Apes Best of the Best: Interface & User Experience Design och Spatial Communication: Light Installations. Appen för Levi Resort vinner Interface & User Experience Design: Mobile User Interfaces.

– Fantastiskt arbete från Great Apes. Att så många av deras projekt fortsätter vinna priser är bevis på teamets fina arbete, säger Sven Ivar Mørch, CEO på HiQ.

HiQ med sitt designteam från Great Apes vinner två Red Dot och en Best of the Best i årets Red Dot Design Awards med projekten Lux Nemus och Levi Resort. Lux Nemus vinner Best of the Best: Interface & User Experience Design och Spatial Communication: Light Installations och Levi Resort vinner Interface & User Experience Design: Mobile User Interfaces.

Projektet Lux Nemus, som består av en samling specialbyggda väggar av Metsä trä, fiber och andra innovativa produkter, är en interaktiv projektningsupplevelse som är en del av besökarcenter Pro Nemus av Metsä Group. Kollagen av produkten har projektioner som gör det möjligt för besökare att interagera med väggarna via en pekskärm. Besökare kan lyfta fram enskilda produkter, utforska och lära sig mer om dem genom unika ljusprojektioner. Kärnan i installationen är att visa hur Metsä Group använder varje del av ett träd så effektivt som möjligt för det syfte som skapar mest värde.

Appen utvecklad för Levi Resort ger snabb och enkel åtkomst till alla Levi Ski Resorts utomhusäventyr och är den digitala följeslagaren för alla besökare. Utöver innovativa back- och lifttjänster är appen nyckeln till skidortens lojalitetsprogram. Appen ger effektiv navigering, datavisualisering i realtid samt öppna geodata och skräddarsydd kartprojektion.

– Vi är glada och stolta att de här två utmanande projekten uppmärksammas och erkänns på en internationell nivå och i en sådan viktig tävling som Red Dot Design Awards är. Vi har lagt ner mycket hårt jobb samtidigt som vi har använt nya verktyg och ny teknik, så vi ser utmärkelserna som ett bevis på den höga nivå av utförande och innovation som vi håller i alla våra projekt, säger Lukasz Geratowski, Senior Designer på Great Apes.

HiQs Great Apes är en av de mest internationellt prisade digitalbyråerna i Finland med tidigare utmärkelser i European Design Awards, Webby Awards, Red Dot Design Awards och Eurobest, samt nordiska utmärkelser som Grand One och Grafias "Best of the year".

Läs mer:

<https://greatapes.fi/cases/metsa/>

<https://hiq.fi/en/work/levi-ski-resort-app/>

Om Red Dot Design Award:

Red Dot Design Award är en av de största designtävlingarna i världen. I tre discipliner skickar deltagarna in produkter, kommunikations- och varumärkesprojekt samt prototyper och koncept. Distinktionen "Red Dot" är ett internationellt erkänt sigill för utmärkt design.

För mer information, kontakta gärna:

Erik Ridman, Chief Marketing Officer HiQ

tfn: +46 70-420 00 01

e-post: erik.ridman@hiq.se

På HiQ förenklar vi människors liv genom att använda teknik, design och kreativitet för att utveckla smarta lösningar, affärer och varumärken. Vi är övertygade om att teknikutveckling är det bästa sättet att göra världen bättre, mer hållbar, enklare, säkrare – och roligare. Från fyra personer år 1995 är vi idag ett konsultbolag i fem länder med över 1 600 briljanta utvecklare, ingenjörer, kreatörer och strateger. Sedan 2020 ägs vi av Triton, vår bas är i Norden men våra lösningar finns över hela planeten.